








































































































 

 

北区 令和4年度

***

契　約　締　結　伺　書
（令和4年度準備契約分）

入札執行の結果、次のとおり契約することといたしたい。

起 票 日 令和4年2月10日 決 裁 日 令和    年　  月　  日

起 票 者 氏 名

*** *** *** *** *** *** *** *** ***

件 名 放置自転車の売却（単価契約分）

契 約 区 分 単価契約 契 約 方 法 指名競争入札

契 約 番 号 令和4年度 第399-0号 契 約 日 令和4年4月1日

契 約 依 頼 所 属 土木部施設管理課自転車対策係

契 約 金 額 別紙明細書のとおり　　 　　 　　

埼玉県北葛飾郡松伏町大字築比地９２３番地２

代表取締役 和田　剛

予 定 価 格 非公表 最 低 制 限 価 格 設定なし

業 者 名

株式会社順和商事

履 行 場 所 施設管理課指定場所

業 種 　＊　＊　＊

入 札 日 令和4年2月10日 午前9時 00分 契 約 保 証 金 免除

履 行 期 間 令和４年４月1日 から 令和５年３月３１日 まで 土日祝日を含む

納 付 方 法 その他 工 事 前 払 金 ＊＊＊＊

入   札   （   見   積   ）   結   果

業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

1

2001364700-0

1,009株式会社順和商事 落札

2

2004251900-0

711ビット港国際株式会社

3

2002178200-0

350株式会社ダイサク

4

5

6

7

8

9

※ただし、本件は令和4年度予算の北区議会の可決を条件とする。
受付番号

4-769

10



78円
（割引率22％）

80円
（割引率20％）

85円
（割引率15％）



77円
（割引率23％）

79円
（割引率21％）

81円
（割引率19％）


